

**Nordano ApS**  
**CVR-nr. 10031915**  
**Symfonivej 32**  
**2730 Herlev**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2016

## **Dirigent**

---

Navn: Tom Rude Truelsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nordano ApS  
Symfonivej 32  
2730 Herlev

CVR-nr.: 10031915

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Tom Rude Truelsen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er salg af frankeringsløsninger til virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 368 t.kr. mod et overskud sidste år på 399 t.kr. Resultatet vurderes som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.725.383</b>	<b>2.789.925</b>
Personaleomkostninger	1	(2.242.399)	(2.201.952)
Af- og nedskrivninger		<u>(14.704)</u>	<u>(16.533)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>468.280</b>	<b>571.440</b>
Andre finansielle indtægter	2	661	434
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(67.742)</u>	<u>(60.503)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>401.199</b>	<b>511.371</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(32.760)</u>	<u>(112.048)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>368.439</u></b>	<b><u>399.323</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>368.439</u>	<u>399.323</u>
		<b><u>368.439</u></b>	<b><u>399.323</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.914	56.160
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>65.914</u></b>	<b><u>56.160</u></b>
Andre tilgodehavender		163.120	163.120
Udskudt skat		236.547	269.307
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>399.667</u></b>	<b><u>432.427</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>465.581</u></b>	<b><u>488.587</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.414.456	1.099.762
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.414.456</u></b>	<b><u>1.099.762</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.159.289	786.453
Andre tilgodehavender		0	161.599
Periodeafgrænsningsposter		65.218	38.053
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.224.507</u></b>	<b><u>986.105</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>73.421</u></b>	<b><u>63.730</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.712.384</u></b>	<b><u>2.149.597</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>3.177.965</u></u></b>	<b><u><u>2.638.184</u></u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>534.757</u>	<u>166.318</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>659.757</u></b>	<b><u>291.318</u></b>
Bankgæld		849.057	399.187
Modtagne forudbetalinger fra kunder		615.591	788.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.562	163.028
Gæld til tilknyttede virksomheder		269.362	256.535
Anden gæld	7	560.636	728.116
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.518.208</u></b>	<b><u>2.346.866</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.518.208</u></b>	<b><u>2.346.866</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.177.965</u></b>	<b><u>2.638.184</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	166.318	291.318
Årets resultat	0	368.439	368.439
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>534.757</b>	<b>659.757</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.137.539	2.165.095
Andre omkostninger til social sikring	96.042	0
Andre personaleomkostninger	8.818	36.857
	<u><b>2.242.399</b></u>	<u><b>2.201.952</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	661	434
	<u><b>661</b></u>	<u><b>434</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	12.827	12.216
Renteomkostninger i øvrigt	54.915	48.287
	<u><b>67.742</b></u>	<u><b>60.503</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	32.760	112.048
	<u><b>32.760</b></u>	<u><b>112.048</b></u>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	1.119.950	531.315
Tilgange	24.458	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.144.408</b>	<b>531.315</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.063.790)	(531.315)
Årets afskrivninger	(14.704)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.078.494)</b>	<b>(531.315)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.914</b>	<b>0</b>
	<b>Andre tilgodehavender kr.</b>	<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	163.120	269.307
Afgange	0	(32.760)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>163.120</b>	<b>236.547</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>163.120</b>	<b>236.547</b>
	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	221.738	434.350
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	76.878	27.720
Feriepengeforpligtelser	192.975	197.001
Andre skyldige omkostninger	69.045	69.045
	<b>560.636</b>	<b>728.116</b>

## **Noter**

### **8. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PT Finance ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1 juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter samtlige aktiver i balancen.